様式３

年  月  日

大郷町長        殿

大郷町第   区
区長        印

実 績 報 告 書

     年  月  日付補助金交付決定を受けました大郷町公民館環境整備事業

について完了したので下記のとおり報告します。

記

１ 分館名
２ 所在地
３ 事業区分
４ 着  工           年  月  日
５ 竣  工           年  月  日
６ 事業費総額    金        円也
７ 決定補助金額   金        円也

  添付書類 工事請負契約等の写